rimozione delle opere realizzate e del ripristino della situazione assentita dal titolo edilizio 
approvato (C. E. in sanatoria prot. n. 15387/86, pratica 3072/ID 9158 del 23/01/1997), 
conforme con la stessa planimetria depositata. 
Oneri totali stimati per rimozione opera abusiva e ripristino stato dei luoghi: € 
2.500,00 (Euro Duemilacinquecento/00). 

- SPESE CONDOMINIALI INSOLUTE: 
Alla data della perizia (05.06.2025) le spese condominiali scadute e insolute sono state 
stimate in euro 9.805,77 la predetta somma ha carattere indicativo in quanto dovrà essere 
aggiornata al momento dell’emissione del decreto di trasferimento e potrà essere richiesta dal

[...]

conformità e/o di rispondenza degli impianti esistenti): € 2.500,00 
rimozione delle opere realizzate abusivamente e il ripristino dello stato dei luoghi, interventi 
che possono essere computati dalla scrivente C.T.U. per un valore a corpo: € 800,00. 
Oneri Totali: € 9.100,00 (Euro Novemilacento//00) esclusi diritti amministrativi e ulteriori 
dichiarazioni di conformità da allegare alle pratiche amministrative. 
Per quanto sopra si attesta la NON conformità catastale e edilizia dell'immobile. 

- SPESE CONDOMINIALI INSOLUTE: non vi è condominio.

[...]

procedura Doc.fa esclusi i tributi catastali: € 1.200,00. 
- Rimozione del box in lamiera e ripristino stato dei luoghi: € 800,00. 
Oneri Totali esclusi diritti amministrativi e ulteriori dichiarazioni di conformità da allegare 
alle pratiche amministrative: € 10.300,00 (Euro Diecimilatrecento/00) 
Per quanto sopra si attesta la NON conformità catastale e edilizia dell'immobile. 

- SPESE CONDOMINIALI INSOLUTE: non vi è condominio. 

- area soggetta a vincolo paesaggistico. 
- L’immobile è privo di attestato di prestazione energetica (A.P.E.).

[...]

Si rimanda alla perizia di stima per una puntuale descrizione degli immobili, anche con 

riferimento alla presenza di eventuali difformità urbanistiche e catastali riscontrate, nonché 

alle modalità di determinazione del prezzo. 

-  il prezzo base di vendita ammonta a:  

LOTTO 2:    €.  68.752,50 ( euro sessantottomilasettecentocinquantadue/50) 

LOTTO 3:    €.  130.950,00 (euro centotrentamilanovecentocinquanta/00) 

LOTTO 4:  €.  36.750,00 (euro trentaseimilasettecentocinquanta/00) 

- il prezzo minimo, non inferiore al 75% del prezzo base, a cui è possibile offrire, ammonta a: 

LOTTO 2:      €.  51.564,38 (euro cinquantunomilacinquecentosessantaquattro/38) 

LOTTO 3:     €.   98.212,50 (euro novantottomiladuecentododici/50) 

LOTTO 4:      €.  27.562,50 (euro ventisettemilacinquecentosessantadue/50) 

-  il rilancio minimo, per il caso di gara fra più offerenti è di:   

LOTTO 2:      €.  2.000,00  

LOTTO 3:     €.   2.500,00  

LOTTO 4:      €. 1.500,00   

SI RENDE NOTO 

La vendita avviene a corpo e non a misura, le unità immobiliari sono poste in vendita con gli